V. 213. Καὶ μὴν καὶ διασολὸ ὄρπικες: ] Ita Ari-  
stophanes in Θεσμοφορ.

--- Ἰεροφόνε πῆ

Δατῆς χερσώπιδος ἔρνου. Vide Bisetum ad  
illum locum. Oppianus lib. i. Κωεγ.

Ἄυσονίς ζωὸς γλυκερόν ἴαλόν Ἄντωνίνε. ubi non  
exscribo ea, quæ ad hunc locum observavit illu-  
stre Academiæ Noricæ, dum viveret, decus,  
Conradus Rittershusius, sed lectorem potius  
ad ejus Commentarios in Oppianum remitto.

V. 216. Διασὸν δὲ αὐτὸ βορέου: ] De his vide,  
fis, Apollonii Schol. ad lib. i. v. 211.

V. 226. Ἀρχυεὺς &c.: ] Locum corruptum  
esse, certum est, nec quo melius restitui pos-  
sit, quàm H. Stephanus eum restituit, video.  
ita ergo cum Stephano legendum.

--- Τῷ δὲ ἔγω ἕω ἐρ δροστραῖο χυεῖον

Ἀργυνοῦς ἐρύθημε παρηΐδας ἀερός ἴαλόν.

V. 232. Ἡμεῖοι ἐξείης: ] Ita lege, non ἐξήεις  
cum Stephano.

V. 234. Ἡῖον: ] Ita legunt editiones & in-  
terpretes, qui postremi reddunt: *Viaticum illic*

*exspectavit super arenam marina navis.* Sed quis non advertit puerilem sententiam? mallet ego *ἤϊόν.* Notum enim est veterum navigia extra usum & in h̄yeme non in aqua detenta fuisse, ut cum nostris hodie fit, sed extracta & in sicco collocata tantisper, donec usus posceret ut undis redderentur, quod cūm ex aliis, tum verò ex nostro passim videre est.

V. 237. *Δραπέαισι Φάλαγξι:*] Hesy chius: *Φάλαγες, πολεμικὰ τάξεις, ὅτι ἔπέλας ἀπὸ ἡλίων εἶναι, καὶ τὰ τῶν δακτύλων ἀρδρα, ἢ νεῶν ὑπερέσματα.*

*Κάλωσι:*] Funes nauticos recenset Apollonii Scholiasta ad lib. I. v. 566. quem, si lubet, vide.

V. 243. *Ἡ ἢ οἱ ἐλχρημφεῖσαι:*] Lege *ἐλχρημφεῖσαι.*

V. 244. *Ἀναλείοις φυκέεσσιν:*] Vide Plinium lib. xiiii. cap. xxv.

V. 251. *Ὅπα λείριον:*] *Λείριον* Stephanus reposuit pro *χείριον*, optimè. Nec est, quod huic suæ conjecturæ diffidat. Licet enim Homerus non ita loquatur, loquitur tamen ita Apollonius lib. IV. v. 903. *ἴεσαν ἐν σωμαίων ὅπα λείριον.*

V. 254. *Ὁμορροφῆοντες:*] Scholiast. Aristoph. ad ὄρνιθ. ὁμορροθῶ. σωθῆλω ὁμορροθεῖν, *κυρίως, τὸ ἅμα καὶ συμφῶνως ἐρέσασιν.* Adhortatur igitur auctor hoc loco Argonautas, ut simul omnes navem è littore in fluctus impellant, quip-

quippe qui mox simul omnes ὁμορροθέοντες erunt.

V. 258. Ἄϊεν ἐμῆς ἐνοπῆς: ] Navem ipsam nunc alloquitur Poëta.

V. 264. Τομαριάς: ] Hoc τομαριάς nescio an usquam inveniat, & si inveniat, à τέμνω forte deducendum erit, sed quid ad locum hunc? ego vix dubito quin legi debeat τομάρια, vaticina, à τομαρός vates, ὁ τὸ μὴ ἂν μαντικῶς ὄρων, sec. Eustath. ad Odyss. π. versum ergo sic lego:

Δὴ τότε δ' ἄπερομέεσσι τομάρια ἔκλυε Φηγός.